Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«___» марта 2025 г.

Об итогах муниципального конкурса декоративно-прикладного творчества «Самовар Самоварыч»
 29 марта 2025 г. в МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» прошел муниципальный конкурс декоративно-прикладного творчества «Самовар Самоварыч».
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить следующих победителей конкурса дипломами и призами:
1 место – коллективную работу «Союза пенсионеров поселка Улькан»
2 место – Юнг Даниила и Юнг Софью
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Ж.А. Мануил
МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»